
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00573144- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
          La resolución RD-2024-1482-E-UNC-DEC#FCQ, en la que el señor Decano ad referéndum de este Cuerpo
resuelve: Hacer lugar a lo solicitado por el estudiante Nicolás Andrés GUAYMAS (DNI. 40150351) de la carrera de
Bioquímica, respecto a que se le extienda de manera excepcional, la regularidad de la asignatura Inmunopatología
hasta finalizar el ciclo lectivo 2024, atento a lo aconsejado por el docente responsable de la mencionada asignatura;
y
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Ratificar la resolución RD-2024-1482-E-UNC-DEC#FCQ en todos sus términos. -
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. –
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL TRECE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 
 
 


	numero_documento: RHCD-2024-810-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 23 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-23T11:04:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T11:23:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-23T11:23:16-0300
	GDE UNC




